
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
25.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
666 

 
 
Про перерозподіл обсягу 
субвенції з місцевого бюджету 
на здійснення переданих видатків 
у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції у 2025 році 
 

Відповідно до частини 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей        

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України                         

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, від 14.01.2015 № 6 «Деякі питання надання освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам», зі змінами, та від 27.12.2017              

№ 1088 «Про затвердження формули розподілу освітньої субвенції між 

місцевими бюджетами», зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл обсягу видатків споживання загального фонду 

по Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації в межах 

КПКВК 0619310 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції», а саме:  

зменшити видатки обласного бюджету на 35 010 696 грн та відповідно 

збільшити видатки бюджетів територіальних громад області на оплату праці, в 

тому числі відпускних та допомоги на оздоровлення, педагогічних працівників 

закладів загальної середньої освіти, яким (в яких) оголошено простій у червні-

липні 2025 року; 

зменшити видатки обласного бюджету на 120 441 грн та відповідно 

збільшити видатки бюджетів територіальних громад області на оплату праці, в 

тому числі відпускних та допомоги на оздоровлення, педагогічних працівників 

інклюзивно-ресурсних центрів, в яких оголошено простій у червні - липні           

2025 року. 

 

 



2 

 

2. Затвердити розподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції між 

бюджетами територіальних громад області на оплату праці, в тому числі 

відпускних та допомоги на оздоровлення, педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти та інклюзивно-ресурсних центрів, яким (в яких) 

оголошено простій, на червень - липень 2025 року (КПКВК 0619310) 

(додається). 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна.  

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 


